[image: image2.png]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2020 года № 03/6

	Об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории района Северное Бутово города Москвы, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период 2020 года

В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №743-ПП и на основании обращения Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 03 февраля 2020 года №ДПиООС 05-20-936/20
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Принять к сведению информацию Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории района Северное Бутово города Москвы, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период 2020 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Северное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Бутово

                               А.А. Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 19.02.2020 года № 03/6
Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района Северное Бутово города Москвы, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период

	№
	ID дворовой территории
	Адрес дворовой территории
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	Район Северное Бутово

	1
	355858
	Старобитцевская ул. 11, 11 стр. 1

	Кизильник блестящий
	600

	Спирея Вангутта
	200

	Сирень венгерская
	5

	Калина обыкновенная
	5

	2
	344352
	Ратная ул. 8 к.3

	Чубушник гибридный
	345

	Сирень венгерская
	5

	3
	626223
	Ратная ул. 12 к.1
	Клён красный
	1
	Кизильник блестящий
	45

	Сирень венгерская
	5

	4
	626989
	Грина ул. 12

	Сирень венгерская
	10

	5
	434916
	Коктебельская ул. 2 к.1
	Клён красный
	4
	Чубушник гибридный
	35

	6
	479521
	Старокачаловская ул. 3 к.2
	Ель колючая (голубая)
	3

	7
	743920
	Знаменские Садки ул. 1 к.1

	Кизильник блестящий
	240

	Сирень венгерская
	5

	Калина обыкновенная
	5

	8
	392687
	Знаменские Садки ул. 1 к.2
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	3
	Сирень венгерская
	20

	9
	466755
	Знаменские Садки ул. 3 к.2
	Ель колючая (голубая)
	4
	Роза морщинистая
	205

	Сирень венгерская
	5

	10
	345927
	Знаменские Садки ул. 3 к.1

	Лапчатка кустарниковая
	120

	11
	369826
	Знаменские Садки ул. 3 к.5
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	5
	Кизильник блестящий
	100

	12
	479250
	Грина ул. 42

	Чубушник гибридный
	235

	Сирень обыкновенная
	5

	13
	425224
	Грина ул. 13
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	3
	Сирень венгерская
	15

	14
	345312
	Дмитрия Донского бульв. 12
	Ель колючая (голубая)
	6
	Сирень обыкновенная
	45

	15
	629671
	Грина ул. 18

	Кизильник блестящий
	70

	16
	1765637
	Грина ул. 1 к.8

	Сирень венгерская
	12

	17
	395568
	Ратная ул. 8 к.2
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	4
	Барбарис пурпурный
	100

	18
	409768
	Коктебельская ул. 8
	Ель колючая (голубая)
	4

	18

	ИТОГО

	37

	2437

[image: image1]_1642843810.unknown